EXTRATO DE CONTRATO Nº 170107/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: EMAM –
EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa objetivando a aquisição de
emulsão asfáltica para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Valor: R$ 451.352,00 (quatrocentos
e cinquenta e um mil trezentos e cinquenta e dois reais); Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da
data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 014/2020 - Ata
de Registro de Preços n.º 010307/2020. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 01 de Julho de 2021.